

Anexa 4 – la Metodologia de promovare în cariera didactică

FIȘA DE VERIFICARE

A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE pentru ocuparea posturilor didactice de lector universitar (discipline artistice)

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUME **Barbieru**, PRENUME **Georgian**, [REDACTED], postul pentru care candidează **lector**, disciplinele/a **Tehnici si tehnologii de transpuneri murale** poziția în Statul de funcții **7** Departamentul **Arta Murala**, Facultatea **Arte Decorative si Design**, gradul didactic actual data titularizării în UNArte **asistent / 2017**.

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE PARTICIPARE LA EXAMEN

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	UNARTE/FADD	ARTE PLASTICE DECORATIVE SI DESIGN	2005-2008	LICENTIAȚ
2.	UNARTE/FADD	ARTE PLASTICE DECORATIVE SI DESIGN	2008-2010	MASATER

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCUREȘTI	ARTE VIZUALE	2011-2014	DOCTOR

I5	Eveniment expozițional de grup, de nivel internațional	4	Pe eveniment expozițional	
	2010 – “Trans-form” – Mimar Sinan Fine Arts University, Turcia;			4
I6	Eveniment expozițional cu caracter retrospectiv, de nivel național / local	8	Pe eveniment expozițional	
I7	Eveniment expozițional personal, de nivel național / local	4	Pe eveniment expozițional	
	2024 - „Folding Mirrors #2”, Galeria G15D, Bucuresti			4
	2023 - “MAKE A NAME” , CREART Gallery, Bucuresti			4
	2020 - “Folding Mirrors” , Atelier 030202, Bucuresti			4
	2013 – „BLOCK” – Centrul cultural palatele Brancovenesti, Mogosoaia			4
	2005 - „ACOPERIS”Galeriile de Arta, Focsani			4
I8	Eveniment expozițional de grup, de nivel național / local	2	Pe eveniment expozițional	
	2025 -”Radiografii”, Centrul Artelor Vizuale, București;			2
	2025 -”Prospettive 2a edizione”, Galeriile de Arte ale Academiei Romane, București			2
	2025 – “HDD si Pensulele Fermecate”, Galeria Calea Victoriei 91-93, Bucuresti			2
	2023 – “ <i>Peisaj contemporan</i> ”, Centrul Artelor Vizuale-Galeria Căminul Artei, București			2
	2023 – “UNA Today”, Muzeul de arta Constanta, Constanta;			2

	2022 – “Țicuri de murala”, Galeriile de arta Stefan Luchian, Botosani			2
	2022 – “Grup 70”, galeria Caminul Artei, Bucuresti			2
	2022 – “Conexiuni recurente”, C.A.V., Bucuresti			2
	2021 „dintr-UNA”, Muzeul de Artă, Constanța			2
	2020 - ”Salonul de Pictura București”, Centrul Artelor Vizuale, București			2
	2020 - ”Akizenie & Sons LTD”, Centrul Artelor Vizuale, București			2
	2020 - ”Marturii Cromatice”, Biblioteca Judeteana „Al. Odobescu” Calarasi, Calarasi			2
	2019 – Salonul de Pictura Bucuresti, galeria Caminul Artei, Bucuresti;			2
	2019 - ”Grup 55”, Centrul Artelor Vizuale, București			2
	2018 - ”Grup 47”, Centrul Artelor Vizuale, București			2
	2018 - ”Artiști din București”, Muzeul de Artă Constanța, 16 martie - 07 aprilie			2
	2018 - ”Artiști din București”, Galeria de Artă, Brăila, 14 aprilie – 02 mai;			2
	2018 - ”Achitenie si Achitenii” Galeria Sala Brancusi, Parlamentul Romaniei, Bucuresti			2
	2016 – „I4+II” – Muzeul de Arta Constanta			2
	2016 – „Borna & friends” – Galeria LaBorna,Bucuresti			2
	2016 – „Pasi spre lumina” – Galeria Orizont, Bucuresti			2
	2016 – „Pictura sau despre cum e cu putinta ceva nou” – ASE, Bucuresti			2
	2015 – „Borna I6” – Galeria La Borna, Bucuresti			2
	2014 – „Ferestre” – Galeria Orizont, Bucuresti			2
	2014 – „Profesori FADD” – Caminu Artei, Bucuresti			2

	2014 – „ <i>dintr-UNA 5</i> ” , Bucuresti			2
	2014 – “ <i>Non hic librorum</i> ” – Muzeul de arta Constanta, Constanta			2
	2013 - " <i>Geografii contemporane</i> " - galeria Caminul Artei, Bucuresti			2
	2013 - „ <i>dintr-UNA 4</i> ” – UNAgaleria, Bucuresti			2
	2012 – „ <i>dintr-UNA 3</i> ” – UNAgaleria, Bucuresti			2
	2012 – „ <i>Murala ieri si azi</i> ” – UNAgaleria, Bucuresti			2
	2012 – „ <i>Magura-Art</i> ” – Galeriile de Artă „Ion Andreescu”, Buzau			2
	2011 – „ <i>dintr-UNA 2</i> ” – UNAgaleria, Bucuresti			2
	2010 – „ <i>dintr-UNA</i> ” – UNAgaleria, Bucuresti			2
	2010 - " <i>Achitenie si prietenii</i> " galeria Caminul Artei, Bucuresti			2
	2010 - " <i>Artă in spatiul public III</i> " - galeria Caminul Artei, Bucuresti			2
	2009 - " <i>Artă in spatiul public II</i> " - galeria Caminul Artei, Bucuresti			2
	2008 – “ <i>Expozitia absolventilor Universitatii Nationale de Artă Bucuresti</i> ” - Palatul Parlamentului-Sala Brancusi			2
	2008 – “ <i>Balcic scoala de la Marea Neagra</i> ” - Galeria Arcade, Bistrita			2
	2007 – “ <i>Balcic scoala de la Marea Neagra</i> ” - Galeriile Cercului Militar, Bucuresti			2
	2006 – “ <i>Viceversus</i> ” - Galeria Căminul Artei, București			2
I9	Participarea la proiecte de cercetare	10	Pe proiect	
TOTAL				110

***Evenimentele-lucrări artistice/ științifice publicate la care se face referire se vor detalia într-o anexă.**

Punctajul minim necesar pentru îndeplinirea acestui criteriu este de **40 de puncte**, nefiind necesară îndeplinirea cumulativă a indicatorilor I1-I9.

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și artistică.

Data 12/01/26

Semnătură candidat

